85 AKT THEMELIMI
I SHOQERISE: TREGETARE ME PERGIEGJES]I T KUFIZUAR

“MR GREEK ALBANIA” Sh. P. K.

NE Tirané mé daté 24 Janar 2025, ne mbeshteteje te Ligjit nr.9901 date 14.04 2008 "Pér tregtarét

dhe shoqgrité tregtare", formohet Shogeria tregtare me pergjegjesi te kufizuar e emertuar "MR
GREEK ALBANIA" sh.p.k me ortak te vetem themelues:

Viktor Lagji i biri i Gramoz i lindur né Vioré me 15.08.1989 banues n& Tirané, Rruga”Merdar
Shtylla”, shtetas shqiptar, mbajtés i Pasaportes me Nr. BI2050998 dhe numér personal 190815060U.

SELIA

“MR GREEK ALBANIA” Sh. P. K ¢ ka seline e saj ne: Tirané, Njesia Bashkiake
Nr.14, Yzberisht, Zona Kadastrale 3866, Pasuria nr, 298/2] 1-1-N11, Ap.77. Shogeria mund te
hape filiale edhe ne rrethe te tjera brenda dhe jashte vendit.

KOHEZGJATJA
Kohezgjatja e veprimtarise ckonomike te Shogerise tregetare eshte pa afat.

OBJEKTI1 I VEPRIMTARISE

Shogéria ka pér objekt zhvillimin e kétyre aktiviteteve me objekt si vijon:Fast-Food, Bar dhe
Restaurant.

KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar fillestar i Shogerise eshte 100.000 leke, kontribut j Ortakut te vetem
themelues ne perpjestime te shprehura ne Statut.

ORGANET DREJTUESE
Organet drejtuese te Shogerise jane Asambleja e Ortakeve dhe Administratore te jete z.
Viktor Lagiji.




Themelimi, ose midis Shogerise dhe Ortakev

te biscdimeve. Ne rast te kundert palet i drejtohen Gjykates kompetente.

TE TJERA

Dispozita me te hollesishme per funksionimin e Shogerise, pershkruhen ne Statutin e saj qe
eshte pjese perberese e ketij Akti Themelimi.

Ky Akt Themelimi eshte hartuar ne

pese kopje te barazvlereshme dhe pasi u lexua u firmos
rregullisht nga:

ORTAKU I VETEM

“MR GREEK ALBANIA” sh.p.k
Z. Viktor LAGJI




